non acceptamus abiicimus et pro inualidis reputamus, inherentes ipsi serenissimo domino nostro regi 

Cristierno, tanquam nostro vero et legittimo principi, iuxta juramenta et homagia eidem per nos 

prestila, et nulli alteri obedire et fideliter seruire intendimus, parati justitiam suam et nostram 

sanguine et rebus intrepide defensare. Et in signum irreuocabilis sentencie nostre, prefatum dominum 

nostrum regem ex remotis regionibus ad hanc metropolim Nydrosiensem magna et potenti nauali 

classe conduximus et sociauimus iuxta leges patrias et conswetudines regni Noruegie coronandum et 

tanquam verum regem presenlamus tenore presencium coronandum. Iu quorum testimonium sigilla 

nostra presentibus litteris, notariorum publicorum manibus subscriptis, appendi statuimus atque man- 

dauimus. Datum in ciuitate Nydrosiensi anno ab incarnatione domini millesimo quadringentesimo 

quinquagesimo, primo die mensis Augusti, Nydrosiensi archiepiscopali sede vacante.

Et ego Daniel Kepken de Nulant, clericus 
Leodiensis diocesis, publicus apostolica et impe
riali auctoritatibus notarius, quia premissis profes
sioni recognitioni et declarationi necnon abieccioni 
nonreputacioni omnibusque aliis et singulis, dum 
sic vt premittitur agerentur et fierent, vnacum 
discreto viro Petro X nger, notario publico infra- 
scripto, atque egregio et strennuis viris dominis 
Kanuto Michaelis, vtriusque iuris doctore, Eggardo

Et ego Petrus Vnger, clericus Roskildcnsis 
diocesis, publicus apostolica auctoritate notarius, 
quia premissis professioni, recognitioni et decla
rationi necnon abiectioni nonreputacioni omni
busque aliis et singulis, dum sic ut premittitur 
agerentur et fierent, vna cum honorabili viro 
Daniele Kepken, notario publico suprascripto, 
atque egregio *et strennuis viris dominis Kanuto 
Micaelis, utriusque iuris doctore, Eggardo Frille,

) Staaer tydeligt saa. (Skrivfeil for personaliter eller ipse?')
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Frille, Jacobo Longo, Nicolao Erici, Acone Abso- 
1 onis, Andrea Hack, Johanne Byronis, Petro Erici, 
Strangone Nicolai et Corfitz Ronnauw, militibus, 
presens interfui, eaque sic fieri vidi et audiui, 
ideo hoc presens publicum instrumentum, alterius 
manu, me aliunde legitime prepedito, fideliter 
scriptum, exinde subscripsi et in hanc publicam 
formam redegi, signoque et nomine meis solitis 
et consuetis signaui, sigillorumque reuerendorum 
patrum et egregiorum dominorum prefatorum ap
pensione communiui in fidem et testimonium 
omnium et singulorum jiremissorum, rogatus et 
requisitus.

Jacobo Lunge, Nicolao Erici, Acone Absolonis, 
Andrea Hak, Johanne Beronis, Petro Erici, Stran- 
gone Nicolai et Korrefetz Ronnow, militibus, 
presens interfui, eaque sic fieri vidi et audiui, 
ideo hoc presens publicum instrumentum, alterius 
manu, me aliunde legitime prepedito, fideliter 
scriptum, exinde subscripsi et in hanc publicam 
formam redegi, signoque et nomine meis solitis 
et consuetis signaui, sigillorumque reuerendorum 
patrum et egregiorum dominorum prefatorum ap
pensione communiui in fidem et testimonium 
omnium et singulorum premissorum, rogatus et 
requisitus.

(16 Segl ere tilstede, 8 ere borte, nemlig 3. 4. 9. 11. 21. 22. 23. og 24.)

19.

Voldgiftskjendelse i Striden meliem Rong Cliristian og Trondhjems Domkapitel, 
angaaende Valget af Erkebiskop i Trondhjem.

1450. 7. August.

In nomine domini amen. Nos Marcellus Schalotensis, Thorlauus Wybergensis, Gunnarus 

Staffangerensis, Hemmingus Farensis, Matheus Holensis, dei gracia ecclesiarum episcopi, Aluerus 

sanctorum apostolorum Berghensis, Gunnarus Assloensis regalium capellarum collegiatarum prepositi, 

judices et arbitri ad infrascripta per serenissimum principem dominum Cristiernum, regnorum Nor- 

wegie Dacie Sclauorum Gotorumque regem &c., ex vna, et venerabile capitulum ecclesie Nydro- 

siensis, partibus ex altera, nominati constituti et deputati, ad vniuersorum et singulorum noticiam 

deducimus et deduci volumus per presentes, quod sub anno a natiuitate domini millesimo quadrin

gentesimo quinquagesimo, die prima mensis Augusti, exorta inter predictos serenissimum regem et 

venerabile capitulum questione et disceptacionis materia super jure consenciendi electioni archiepiscopi 

Nydrosiensis, sede vacante, et habitis inter eosdem hincinde variis et diuersis tractatibus, et tandem 

in nos, tamquam in arbitros coniunctim sibi fidos et credulos, dirigentes ipsorum animos, in nos et 

in nostram arbitralem sentenciam de et super dicta questionis materia, necnon super viribus cuius-
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cumque pretense electionis de persona honorabilis magistri Olaui Trunderi, eiusdem ecclesie canonici, 

facte, et eius dependentibus et connexis compromiserunt et nostro dictamini ac sentencie arbitrali in 

integrum, nulla prouocatione aut exceptione subsequentibus, stare promiserunt, sicut per instrumentum 

publicum, manu* discretorum virorum magistri Danielis Kepken L^eodiensis et Petri Vnger Roskil- 

densis clericorum diocesium, notariorum publicorum, manibus subscriptum, euidenter apparet. Vnde